
東京家政大学
学部 学科・専攻 卒業者数 免許種 取得者数

児童学科 児童学専攻 119 幼一種 111
児童学科 育児支援専攻 115 幼一種 111

幼一種 70
小一種 100
中二種（英語） 20
中一種（家庭） 17
高一種（家庭） 17
中一種（保健） 5
高一種（保健） 5
栄教二種 6
中一種（理科） 2
高一種（理科） 2
栄教一種 2
中一種（家庭） 47
高一種（家庭） 47
中一種（理科） 28
高一種（理科） 29
高一種（情報） 5
中一種（美術） 39
高一種（美術） 39
中一種（英語） 23
高一種（英語） 23

心理ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ学科 85 養護一種 49
中一種（社会） 6
高一種（公民） 6

東京家政大学短期大学部
科 卒業者数 免許種 取得者数

保育科 125 幼二種 122
中二種（家庭） 3
栄教二種 2

短期大学部

栄養科

教員免許状取得者数一覧（平成28年度）

家政学部

児童教育学科

栄養学科 栄養学専攻

栄養学科 管理栄養士専攻

服飾美術学科

環境教育学科

造形表現学科

人文学部

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学科

教育福祉学科

102

121

83

82

126

178

189

78

125


