## 教員免許状取得者数一覧(平成28年度)

東京家政大学

学部	学科·専攻	卒業者数	免許種	取得者数
家政学部	児童学科 児童学専攻		幼一種	111
	児童学科 育児支援専攻	115	幼一種	111
	児童教育学科	102	幼一種	70
			小一種	100
			中二種(英語)	20
	栄養学科 栄養学専攻	126	中一種(家庭)	17
			高一種(家庭)	17
			中一種(保健)	5
			高一種(保健)	5
			<b>栄教二種</b>	6
	栄養学科 管理栄養士専攻	178	中一種(理科)	2
			高一種(理科)	2
			<b>栄教一種</b>	2
	服飾美術学科	189	中一種(家庭)	47
			高一種(家庭)	47
	環境教育学科	78	中一種(理科)	28
			高一種(理科)	29
			高一種(情報)	5
	造形表現学科	125	中一種(美術)	39
			高一種(美術)	39
人文学部	英語コミュニケーション学科	121	中一種(英語)	23
			高一種(英語)	23
	心理カウンセリング・学科 教育福祉学科	83	養護一種	49
			中一種(社会) 高一種(公民)	6
			高一種(公民)	6

東京家政大学短期大学部

Plantage variable var							
短期大学部	科	卒業者数	免許種	取得者数			
	保育科	125	幼二種	122			
	栄養科	82	中二種(家庭)	3			
			栄教二種	2			